PORTARIA Nº 04, DE 02 JANEIRO DE 2017.

                                               FÁBIO CONSTANTINO
PALÁCIO, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande

ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar o Sr. MARCOS KENJI
HIGUTI, Assistente Administrativo da Diretoria Administrativa e

Financeira, portador do RG. nº 24.259.371-9 e do CPF. nº

155.367.168-67, do cargo de Coordenador Administrativo, a partir de
02 de janeiro de 2017.

     Art. 2º - Publique-se, na forma da lei.

Região do Grande ABC, 02 de janeiro de 2017.

                         FÁBIO CONSTANTINO PALÁCIO

                       Secretário Executivo